新 潟 市 報 道 資 料
令和５年６月１６日

報 道 各 位

新潟市政策企画部政策調整課

国家戦略特別区域会議 合同会議開催について（お知らせ）

 標記合同会議（東京圏、関西圏、新潟市、養父市、福岡市・北九州市、沖縄

県、仙北市、仙台市、愛知県、広島県・今治市）が下記のとおり開催されますの

で、お知らせします。
記

 １ 日 時

令和５年６月１９日（月） １５：３０～１６：３０

 ２ 会 場

中央合同庁舎８号館５階 共用Ａ会議室

（東京都千代田区永田町１－６－１）

オンライン会議

 ３ 出席者
  ・小野 秀之  新潟市政策企画部統括政策監

 ４ 議 題

・指定区域の評価について
・認定申請を行う区域計画（案）について（本市該当なし）

５ 取 材

  ・取材については、内閣府報道資料をご参照ください。

６ 問い合わせ
新潟市政策企画部政策調整課 担当：杉澤・金子・山田
電話０２５－２２６－２０５７（直通）

別紙

内閣府地方創生推進事務局　行
E-mail：i.kokkatoc@cao.go.jp

（会社名）

（責任者氏名）

（責任者携帯番号）

ムービー スチール 助手等

参加 ／ 不参加

参加 ／ 不参加

参加 ／ 不参加

参加 ／ 不参加

参加 ／ 不参加

【注意事項】

①：取材を希望される全ての方を御登録ください。当日登録がない場合、入場をお断りする場合がございます。

②：全ての項目に必ず御記入ください。所属クラブがない場合は、「なし」と御記入ください。

③：登録記者が多数となることが予想されますので、最少人数で御登録ください。

取　材　申　込　書

【問合せ先】
内閣府地方創生推進事務局
担当：大本
電話：03-5510-2472
E-mail：i.kokkatoc@cao.go.jp

東京圏（第41回）・関西圏（第33回）・新潟市（第16回）・
養父市（第20回）・福岡市・北九州市（第34回）・

沖縄県（第15回）・仙北市（第13回）・仙台市（第20回）・
愛知県（第18回）・広島県・今治市（第14回）

国家戦略特別区域会議　合同会議

所属クラブ 名前

該当欄に○印をお願いします。

会社電話番号
会議後の事務
ブリーフィング

（〇をつけてください）ペン取材
カメラ取材

申込期限：６月16日（金）18時（時間厳守）までに、i.kokkatoc@cao.go.jpまでE-mailでお申し込みください。
　　※電話連絡は不要です。

mailto:i.kokkatoc@cao.go.jp
mailto:i.kokkatoc@cao.go.jp
mailto:i.kokkatoc@cao.go.jp